
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 18    

 04 червня 2021 року                                                             13 сесія 8 скликання 

 

  Про внесення доповнень до Положення про преміювання    

     працівників апарату Стрижавської селищної ради, її виконавчих   

     органів та робітників, зайнятих їх обслуговуванням, на 2021 рік 

 

 Відповідно до ст. 25, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.11 Закону України «Про публічні закупівлі», 

враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, селищна рада  

     ВИРІШИЛА: 

1. Доповнити розділ I «Загальні положення» Положення про преміювання 

працівників апарату Стрижавської селищної ради, її виконавчих органів та 

робітників, зайнятих їх обслуговуванням, на 2021рік, затвердженого 

рішенням 3 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 

року, пунктом 1.6. такого змісту: 

«1.6. Преміювання уповноваженої особи, відповідальної за організацію та 

проведення процедур закупівлі/спрощеної закупівлі, здійснюється щомісячно 

в розмірі до 60 відсотків у межах фонду оплати праці за розпорядженням 

селищного голови.» 

2. Пункти 1.6, 1.7, 1.8, 1.9 вважати пунктами 1.7, 1.8, 1.9,1.10. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Т.Веприцька). 

 

 

Селищний голова                                                                 М. Демченко 

 

 
Підготовлено: О. Форостяна 

  

 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	04 червня 2021 року                                                             13 сесія 8 скликання
	Про внесення доповнень до Положення про преміювання
	працівників апарату Стрижавської селищної ради, її виконавчих
	органів та робітників, зайнятих їх обслуговуванням, на 2021 рік
	Відповідно до ст. 25, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.11 Закону України «Про публічні закупівлі», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного р...
	ВИРІШИЛА:
	1. Доповнити розділ I «Загальні положення» Положення про преміювання працівників апарату Стрижавської селищної ради, її виконавчих органів та робітників, зайнятих їх обслуговуванням, на 2021рік, затвердженого рішенням 3 сесії Стрижавської селищної рад...
	«1.6. Преміювання уповноваженої особи, відповідальної за організацію та проведення процедур закупівлі/спрощеної закупівлі, здійснюється щомісячно в розмірі до 60 відсотків у межах фонду оплати праці за розпорядженням селищного голови.»
	2. Пункти 1.6, 1.7, 1.8, 1.9 вважати пунктами 1.7, 1.8, 1.9,1.10.
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Т.Веприцька).
	Селищний голова                                                                 М. Демченко
	Підготовлено: О. Форостяна

